

**Bang & Olufsen Hillerød ApS**  
**CVR-nr. 28687788**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30.11.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Lars Amorøe

## **Indholdsfortegnelse**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 31.05.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bang & Olufsen Hillerød ApS  
Helsingørgade 13  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 28687788

Stiftet: 20.04.2005

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.06.2011 - 31.05.2012

Telefon: 48262515

Telefax: 48242398

Hjemmeside: [www.beostores.dk](http://www.beostores.dk)

E-mail: [hillerod@beostores.com](mailto:hillerod@beostores.com)

### **Direktion**

Lars Amorøe

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive service- og handelsvirksomhed med Bang & Olufsen produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 350 t.kr. mod 91 t.kr. i regnskabsåret 2010/11. Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Anpartskapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening, idet det dog skal bemærkes, at selskabets fremtidige indtjening er følsom overfor den generelle konjunkturudvikling samt Bang & Olufsens fortsatte udvikling af nye produkter til markedet.

Selskabet er endvidere afhængig af fortsat finansiering fra selskabets bankforbindelse. Selskabet har løbende haft drøftelser med banken, og forventer fortsat at banken fortsat vil stille finansiering til rådighed. Selskabets årsrapport er på baggrund heraf aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.017.634</b>	<b>1.203</b>
Personaleomkostninger	2	(1.067.692)	(1.049)
Af- og nedskrivninger		<u>(87.000)</u>	<u>(91)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(137.058)</b>	<b>63</b>
Andre finansielle indtægter		199	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(212.666)</u>	<u>(175)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(349.525)</b>	<b>(112)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>21</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(349.525)</u></b>	<b><u>(91)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(349.525)</u>	<u>(91)</u>
		<b><u>(349.525)</u></b>	<b><u>(91)</u></b>

**Balance pr. 31.05.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Goodwill		0	27
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>27</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.312	203
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>143.312</u>	<u>203</u>
Andre tilgodehavender		97.500	98
Udskudt skat		250.326	250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>347.826</u>	<u>348</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>491.138</u>	<u>578</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.660.855	1.616
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.660.855</u>	<u>1.616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.730	116
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		341.172	228
Andre tilgodehavender		23.282	157
<b>Tilgodehavender</b>		<u>564.184</u>	<u>501</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>33.174</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.258.213</u>	<u>2.124</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>2.749.351</u></u>	<u><u>2.702</u></u>

**Balance pr. 31.05.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	416.666	417
Overført overskud eller underskud		(795.960)	(447)
<b>Egenkapital</b>		<b>(379.294)</b>	<b>(30)</b>
Bankgæld		468.639	598
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>468.639</b>	<b>598</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	134.000	123
Bankgæld		1.420.424	1.030
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.752	465
Anden gæld		626.830	235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.660.006</b>	<b>2.134</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.128.645</b>	<b>2.732</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.749.351</b>	<b>2.702</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	416.666	(446.435)	(29.769)
Årets resultat	0	(349.525)	(349.525)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>416.666</b>	<b>(795.960)</b>	<b>(379.294)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt den registrerede anpartskapital og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kunne retablere egenkapitalen gennem kommende års overskud i selskabet.

Selskabet har ved årsrapportens aflæggelse endnu ikke fået tilsagn fra banken om fortsat opretholdelse af kreditfaciliteterne, hvorfor der er usikkerhed om going concern.

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.043.490	947
Andre omkostninger til social sikring	20.494	102
Andre personaleomkostninger	3.708	0
	<u>1.067.692</u>	<u>1.049</u>
	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	(21)
	<u>0</u>	<u>(21)</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		190.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>190.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(162.858)
Årets afskrivninger		(27.142)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(190.000)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	694.928
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>694.928</b>
Af- og nedskrivninger primo	(491.758)
Årets afskrivninger	(59.858)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(551.616)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>143.312</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	416	1.000,00	416.000
Anparter	1	666,00	666
	<b>417</b>		<b>416.666</b>

	<b>Forfald inden 12 måneder 2010/11 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2011/12 kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	123	134.000	468.639
	<b>123</b>	<b>134.000</b>	<b>468.639</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 396 t.kr. pr. år.

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.751 t.kr. i løsøre.

## Noter

### 10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

LIA ApS, 2700 Brønshøj

Henrik Birkemosegård, 2450 København SV